край Ставропольский, р-н Шпаковский, для 
сельскохозяйственного производства, сроком 
на 25 лет (лот №1). 

Начальный размер арендной платы – 
14 488,24 рублей (четырнадцать тысяч четы-
реста восемьдесят восемь рублей 24 копейки) 
в год;

Размер задатка для участия в торгах 
–13 039,42 рублей (тринадцать тысяч тридцать 
девять рублей 42 копейки);

Шаг аукциона в размере – 434,64 ру-
блей (четыреста тридцать четыре рубля 
64 копейки).

2) площадью 153000 кв.м, кадастровый 
номер 26:11:050801:3, местоположение: 
установлено относительно ориентира, рас-
положенного за пределами участка. Ориентир 
с. Сенгилеевское. Участок находится при-
мерно в 11 км по направлению на юго-запад 
от ориентира. Почтовый адрес ориентира: 
край Ставропольский, р-н Шпаковский, для 
сельскохозяйственного производства, сроком 
на 25 лет (лот №2). 

Начальный размер арендной платы – 
21 521,37 рубль (двадцать одна тысяча пятьсот 
двадцать один рубль 37 копеек) в год;

Размер задатка для участия в торгах 
–19 369,23 рублей (девятнадцать тысяч триста 
шестьдесят девять рублей 23 копейки);

Шаг аукциона в размере – 645,64 рублей 
(шестьсот сорок пять рублей 64 копейки).

3) площадью 150000 кв.м, кадастровый 
номер 26:11:071002:2, местоположение: 
Ставропольский край, Шпаковский район, 
примерно в 1,5 км от х. Рынок, для сельско-
хозяйственного производства, сроком на 25 
лет (лот №3). 

Начальный размер арендной платы – 
14 359,95 рублей (четырнадцать тысяч триста 
пятьдесят девять рублей 95 копеек) в год;

Размер задатка для участия в торгах 
–12 923,96 рубля (двенадцать тысяч девятьсот 
двадцать три рубля 96 копеек);

Шаг аукциона в размере – 430,79 рублей 
(четыреста тридцать рублей 79 копеек).

Осмотр земельных участков производится 
претендентами самостоятельно. 

Для участия в аукционе заявители пред-
ставляют в установленный срок следующие